
Nr: 15-28  
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 15-28; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. Geen aanleiding te zien wensen en bedenkingen als bedoeld in artikel 169, lid 4, van de Gemeentewet, 

ter kennis van het college te brengen met betrekking tot de aanvullende overeenkomst van 21 april 2015 
tussen de gemeente en Ontwikkelings Maatschappij Barneveld B.V. (OMB B.V.) tot aanvulling van de 
bestaande samenwerkingsovereenkomst uit 1998 inclusief beëindiging van de lopende juridische 
procedures. 

2. In te stemmen met de mogelijk noodzakelijke borgstelling van € 3,0 miljoen, zoals bedoeld in artikel 9.2 
van de aanvullende overeenkomst en met de eventueel vereiste kapitaalstorting, zoals opgenomen in 
artikel 9.3 van de overeenkomst. 

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juni 2015. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


